NMHBEPTOPHbBIE MYJIbTW CIIJTNT-CNCTEMDI
BHYTPEHHWE BJTOKN HACTEHHOTO TUTMA

PRESTIGIO DC EU Inverter

CKPbITbI
OMCNNEN

OUNBTP
ACTIVE
CARBONE*

MapameTp / Mogenb

HanpsayeHue anexkTponuTanus, (50 M) B

MpoussoaunTensHocTb, BTEM
[MpounsBoaNTENBHOCTb, KBT
MoTpebnaeMaa MOLLHOCTb, BT
Pabounin Tok, A
MpoussoauTenbHocTb, BTEM
[MPOon3BOAUNTENBHOCTD, KBT
MoTpebngemMasa MOLLIHOCTb, BT
Paboumnit Tok, A

OxnaxpgeHve

Oborpes

Pacxop Bo3ayxa (CoH/Husk./Cp./Bbic.), M3
YpoBeHb WyMa (CoH/H13K./Cp./Bbic.), 0B (A)

Twn xnapareHTa

Pa3Mepbl BHyTpeHHero 6noka (LLUIxBxT), Mm
Pa3Mepbl BHyTpeHHero 6y1oka B ynakoske (LLxBxI), Mm

Bec HeTTo BHYyTpeHHero 6noKa, Kr

Bec 6pyTTO BHYTpEeHHero 6aoka, Kr

LramMeTp »KUOKOCTHOM TpyObl, MM (O10MM)

[nameTp razoBow Tpy6bl, MM (LoNM)

* [Ing Moaenem ¢ nuaexkcamu 32, 41. % [laHHble BHYTPeHHME 6/10KM TakKe COBMECTMMbI C Hapy»KHbIMIK 6/10KaMM MyNBTU-CMNIAT CUCTEM Ha xnafareHTte R410A.

3D AUTO
AIR*

DOUNBTP
MNPEOBAPUTENbHOW
OYNCTKN

GLAZMA MTASMA*

DOUNBTP
SILVER ION*

RCI-PX32HN

9000
2,64
24
on
9500
278
24
on
200/230/309/416
20/23/31/39
R32**
722x290x187
790%370x270
73
97
6,35 (1/4")
9,53 (3/8")

‘A. roToB

WI-Fi pnqyeranosim

READY ™Moaoyna wi-Fi*

RCI-P4THN
220-240
12000
352
24
omn
13000
3,81
24
omn
200/230/309/416
21/22/30/38
R32**
802x297x189
875x375x285
82
10,7
6,35 (1/4")
953 (3/8")

NoNyYNPOMbBILWIEHHDIE
CNNUT-UCTEMDbI
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ABYCTOPOHHEE
MOOKMOHYEHNE

RCI-P61HN

18000
528
34
0,15
19000
557
34
0,15
360/420/505/750
23/27/33/42
R32%*
965x319x215
1045x405x305
10,8
141
6,35 (1/4")
12,7 (1/2")
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